News Release
2024 年 3 ⽉ 12 ⽇

各位

ＪＡ三井リース建物株式会社

「ホテルプラスホステル東京川崎」のリブランドオープンについて

ＪＡ三井リース建物株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社⻑ ⼯藤 真樹、以下「Ｊ
Ａ三井リース建物」）は、株式会社ナインアワーズ（本社：東京都千代⽥区、代表取締役 CEO
：松井 隆浩、以下「ナインアワーズ」）が運営するホテルブランド「ホテルプラスホステル」
を、神奈川県川崎市川崎区に「ホテルプラスホステル東京川崎」として、2024 年 3 ⽉ 11 ⽇
にリブランドオープンいたしましたので下記の通りお知らせいたします。

【ホテル外観】

【ホテルプラスホステル東京川崎 ウェブサイト】

https://hotel-plus-hostel.jp/tokyokawasaki

News Release

●本ホテルの特徴
本ホテルは、ＪＲ京浜東北線「川崎駅」及び京急本線「京急川崎駅」から徒歩圏内であり、
新幹線停⾞駅や⽻⽥空港へのアクセスが良い交通利便性の⾼い⽴地に位置しております。
また、ホテルとホステルの両⽅の機能を兼ね備えており、国内外を問わず、東京や横浜エリ
アへのビジネス、観光⽬的など滞在スタイルに合わせて幅広いお客様にご利⽤頂けます。

今般のリニューアルオープンに伴い、ＪＡ三井リース建物は本ホテルの共⽤ラウンジや客
室のリブランド⼯事を実施し、協業パートナーであるナインアワーズの運営により、⼀⼈で
もグループでも利⽤しやすい快適な空間をご提供いたします。

【物件概要】

所在地 ：神奈川県川崎市川崎区⼩川町１７−１
アクセス：ＪＲ京浜東北線「川崎駅」徒歩 6 分、京急本線「京急川崎駅」徒歩 8 分
構造  ：鉄⾻造、鉄筋コンクリート造、地上 6 階/地下 1 階
客室数 ：227 室

●株式会社ナインアワーズについて
ナインアワーズは、「1ｈ（汗を洗い流す）＋7ｈ（眠る）+1ｈ（⾝⽀度）」をコンセプトとし
て都市⽣活にジャストフィットする宿泊の機能を提供するほか、世界に類を⾒ない新しい
滞在価値として「睡眠解析サービス」を提供しており、スリープテックの分野から⼈々の健
康に関する課題解決に貢献いたします。
また、⾃社ブランドの運営で培ったノウハウを活⽤し、宿泊再⽣事業を通じてホテル資産に
活⼒を与え、社会の機能として再⽣させることを⽬指します。

代表者   ： 代表取締役 CEO 松井 隆浩
住所    ： 東京都千代⽥区神⽥錦町 3-19-1 不ニラテックスビル 7 階
ホームページ： https://ninehours.co.jp

TOKYO KAWASAKI

News Release

●ＪＡ三井リース建物株式会社について
ＪＡ三井リースグループは、中期経営計画「Real Change 2025」の重点取組として「オリジ
ネーション機能を発揮したアセットビジネスの拡⼤」を、サステナビリティ経営の重点取組
として「パートナーとの連携による新たな価値を有するモノ・サービスの普及」をそれぞれ
掲げております。今後も時代のニーズに応えた良質な宿泊施設の供給・拡充に取り組むとと
もに、ナインアワーズとの連携により⽇々変化する多様なライフスタイルに合わせたサー
ビスを提供することで、豊かで持続可能な社会の実現に貢献してまいります。

代表者   ： 代表取締役 ⼯藤 真樹
住所    ： 東京都中央区銀座⼋丁⽬ 13 番 1 号
ホームページ： https://www.jamitsuilease-tatemono.co.jp/

■お問い合わせ
ＪＡ三井リース建物株式会社
問い合わせフォーム：お問い合わせフォーム (google.com)

以上